
liveaidel o/Gcionctde óil,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOSAIRES 477 • 4400SALTA (R.A.)

RES, CD.Cs.Ex.N" 220/99

VISTO:

Salta, 27 de septiembre de 1999

ExpedienteN 8.310/99

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante
Res.C.D.Ex. Nº 179/99, para proveer por evaluación de antecedentes, título y eventual
oposición cuatro cargos temporarios de Auxiliares de la Docencia, los que se atenderán
con Partida Global (Economías Ejercicio 1999);

Que Comisión de Docencia en su despacho del día 20/9/99, aconseja la
designación de los postulantes merituados en primer término en los dictámenes que
elevaron las Comisiones Asesoras designadas para tal fin;

Que el Consejo Directivo resuelve por unanimidad, en su sesión ordinaria del
22/9/99, aprobar el despacho de Comisión de Docencia encomendando a la Srta. Decano
realizar las consultas respecto a la designación del Prof. Sángari en dos cargos, consultas
que obtuvieron respuestas a fs. 156 (in fine);

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1"; Designar en forma Temporaria, a partir del lro. de Octubre de 1999 y
hasta el próximo 31 de Diciembre, a las siguientes personas para desempeñarse en esta
Unidad Académica en los cargos, asignaturas y con la dedicación que en cada caso se
especifica:

-'Ing. JOJOT, Blanca Noemí - D.NI. N" 14.069.870 como JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA de la asignatura ANALISIS
MATEMATICO I.

- A C.U. BARBERIS, Angel Rubén - D.N.I. Nº 20.811.536 como JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA de la asignatura INTRODUC
CION A LA PROGRAMACION.

1 - / Prof. SANGARI, Antonio Noé - D.N.I. Nº 16.334.294 como JEFE DE TRABAJOS
~ PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE de la asignatura ALGEBRA I

'+% 



e$
hiveaidado/fácioncddeólu,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 • FAX: (0387) 4255449
BUENOSAIRES177 - 4400SALTA(R.A.) .. ./// -2-

RES. C.D.Cs.Ex.Nº 220/99

/

Msc. ll~R IBARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

l
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

- Prof. SANGARI, Antonio Noé- D.N.I. Nº 16.334.294 como AUXILIAR DOCENTE
DE lRA. CATEGORIA DEDICACION SIMPLE de la asignatura ESTRUCTURAS
ALGEBRAICAS.

ARTICULO 2º: Imputar las designaciones precedentes, a la Partida Global (Economías
Ejercicio/99) de esta Unidad académica.

ARTICULO 3°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los docentes designados por la presente realicen los
trámites que establecen las disposiciones y reglamentaciones en vigor, ante Dirección de
Personal y Tesorería General de la Universidad.

TICULO 4º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
razón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

3"} FA6, C.
E' ACTAS


